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Samorząd w zasięgu ręki

KULTURA i ROZRYWKA

Zapraszamy na degustację win świata 
do nowo otwartej restauracji

Znakomity kucharz Armando przygotuje dla Państwa 
najlepszy stek z wysokogatunkowej wołowiny.

Wspaniałe ogrody, galeria malarstwa.
Możliwość noclegu, dowozu na i po imprezie.

Steak i Wino 
Sulejów, ul. Kościelna 16

Czynne od wtorku do niedzieli
www.steakiwino.pl

Rezerwacje: kontakt@steakiwino.pl
tel. 518 936 673

O dorobku kilku poprzednich kadencji, najbardziej aktualnych potrzebach dzielnicy oraz planach na najbliższe wybory samo-
rządowe - rozmowa „Mojej Gazety Regionalnej” z Mieczysławem Golónką, burmistrzem Rembertowa.

WIĘCEJ NIŻ
ODMŁADZANIE!
SKUTECZNE I BEZPIECZNE,
NATURALNE I BEZBOLESNE

ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ:

tel. 669 981 215www.gabinetduo.pl

Moja Gazeta Regionalna: Pa-
nie Burmistrzu, jak długo pra-
cuje Pan w rembertowskim sa-
morządzie?  
Mieczysław Golónka, bur-
mistrz Rembertowa: Od 1994 
roku. To już jest moja szósta ka-
dencja.

Można odnieść wrażenie, że w 
Rembertowie od lat w Radzie 
Dzielnicy zasiadają te same 
osoby, mało jest nowych twa-
rzy. Z czego to wynika? To dla-
tego, że jest to mała dzielnica, 
ludzie się znają i głosują na są-
siada?
Myślę, że w dużej mierze tak. 
Przypomnijmy sobie jednak 
początki samorządu w Rember-
towie, czas od 1994 roku. Każda 
kadencja miała swoją specyfi-
kę. Pierwsza przygotowywała 
zręby pod przyszłą działalność 
samorządu: budowała struk-
tury, administrację itd. W dru-
giej przygotowywano materiały 
i już częściowo zaczęto realizo-
wać wiele pilnych zadań, bo za-
późnień było bardzo dużo: nie 
było infrastruktury, dróg, kana-
lizacji, itp. Następne kadencje – 
w miarę posiadanych środków 

skupiały się na zaspokajaniu 
potrzeb mieszkańców.
Obecna kadencja jest konty-
nuacją poprzednich, ponieważ 
wiadomo, że zadania inwesty-
cyjne  wymagają przygotowa-
nia. Zazwyczaj w jednej kaden-
cji zadania są przygotowane, a 
w następnej dopiero realizowa-
ne. Jeżeli ten ciąg jest zachowa-
ny, to później są również efekty. 
Dobrze jest, jeśli kolejne władze 
szanują ustalony porządek dzia-
łań i realizują wytyczone przez 
poprzedników zadania.

Czy samorząd w swoich począt-
kach wyglądał inaczej?
Partii politycznych praktycznie 
nie było, były komitety wybor-
ców. To zaczęło się zmieniać póź-
niej i dzisiaj widać już duży skok 
na samorządy, gdy wielka polity-
ka wchodzi w sprawy lokalne. 

Rembertów jeszcze nie poddał 
się temu trendowi. O ile w po-
przedniej kadencji miało sens 
hasło, głoszone przez jedną z 
partii: „w samorządzie nie je-
steśmy politykami, tylko budu-
jemy mosty”, to dzisiaj polityka 
próbuje wchodzić w samorząd. 
Obserwuję te wydarzenia i tro-
chę się obawiam, że jeżeli dalej 
tak pójdzie, to samorząd będzie 
zdominowany przez partie poli-
tyczne. Wówczas to ich centrale 
będą mówić, co będzie się dzia-
ło w danej gminie czy dzielni-
cy. Póki co, w naszej radzie są 
osoby znane mieszkańcom, ta-
kie które najlepiej wiedzą, jakie 
należy podejmować działania 
i co w naszej dzielnicy jest po-
trzebne.

(dokończenie na str. 4)

Do  czego zdolni są ludzie 
z  dnia na  dzień pozbawieni pra-
cy? Do  czego zdolni są ludzie, 
którzy  nienawidzą swej pracy? 
Wreszcie, do  czego zdolni są lu-
dzie, którzy  przebywają w  towa-
rzystwie pozbawionych i nienawi-
dzących pracy?

Niestety, chyba do  wszystkie-
go…Nawet do tego, aby porzucić 
utarte koleiny znanej, bezpiecznej 
oraz  akceptowalnej społecznie 
rodzinnej codzienności i  rzucić 
się w nieznane i mroczne objęcia 
showbiznesu…Nieco roznegliżo-
wanego showbiznesu… No do-
brze, bądźmy szczerzy – zupełnie 
nagiego showbiznesu. Cóż, wła-
ściwie…pornobiznesu…

Dalej już tylko może być 
śmiesznie. Nawet bardzo śmiesz-
nie. Bohaterowie „Ostrej jazdy“ 
poprzez udział w  niefortunnej 
przygodzie z  kinem niezupełnie 

familijnym przeżyją niezwykłe 
emocjonalne wstrząsy i  prawdzi-
we duchowe rozterki.

Jednak konieczność zmierze-
nia się z  nagą rzeczywistością – 
momentami w sensie dosłownym 
– pozwala im spojrzeć na  siebie 
i na ludzi wokół w zupełnie inny 
niż dotychczas sposób. Pozwa-
la im poznać nagą prawdę…o 
przepraszam, po  prostu prawdę 
o  sobie. I  popaść w  kolejne tara-
paty, tyle tylko, że tym razem mi-
łosne…

„Ostra jazda“ to  brawurowa 
komedia Norma Fostera z  nie-
oczekiwaną pointą i  znakomitą 
obsadą – Katarzyna Żak, Julia 
Kamińska, Mirosław Baka, Jan 
Jankowski i Przemysław Sadow-
ski.

Nagość jeszcze nigdy nie była 
tak śmiesznie ubrana jak w naszej 
najnowszej prapremierze!

Zapraszamy na spektakl przygotowny 
przez TEATR  KOMEDIA w gwiazdorskiej obsadzie.

13.10.2018, Wołomin 
Kino „Kultura“ ul. Mickiewicza 9 , godz. 17:00 

Bilety do nabycia: Kino  „Kultura“  
Kasa biletowa : tel: 22/ 776 27 51

Cena biletów: 70/80/90 zł.
Bilety grupowe i informacja tel: 515 400 723 

Rezerwacje biletów online e-mail: info@koncertartex.com 
Bilety przez internet : kupbilecik.pl, biletyna.pl       

Specjalna oferta dla nauczycieli 
z okazji Dnia Edukacji Narodowej

Patronat medialny: Moja Gazeta Regionalna
Spektakl dla widzów od 18 roku życia.

„OSTRA JAZDA“  teatr Komedia Warszawa
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Piotr Uściński  - Prosto z Sejmu

Morawiecki spotkał się z mieszkańcami 
powiatu wołomińskiego

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego 
w Wołominie ul. Ogrodowa 14,   

a także do Mobilnego Biura Posła Piotra Uścińskiego, 
które może dojechać wszędzie, gdzie jest potrzebne 

(na terenie powiatów podwarszawskich) 
tel.: +48 731 97 00 77 

email: biuro@uscinski.pl

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP

Szanowni Wyborcy
Już 21 października każdy z nas 

dokona wyboru radnych do Rady 
Miasta w Wołominie.

Jestem kandydatem z okrę-
gu wiejskiego (nr 1). Mieszkam w 
Duczkach od urodzenia, przez 35 lat 
swojego życia poznałem potrzeby i 
bolączki mieszkańców gminy. Pra-
cuję w rodzinnej firmie budowlanej, 
moje przygotowanie techniczne, 
mgr inż. budownictwa i wieloletnia 
praktyka zawodowa w tej branży 
będzie niewątpliwym atutem dla 
przyszłego radnego. Jak wynika z 
mojej obserwacji, zadań dla radnych 
będzie bardzo dużo, gdyż jest wiele 
problemów wymagających natych-
miastowego rozwiązania. Stąpam 
twardo po ziemi i jestem realistą. 
Jako radny będę za wszystkimi roz-
sądnymi projektami możliwymi do 
zrealizowania. Moje wykształcenie 
pomoże przy planowaniu i rozstrzy-
ganiu spraw związanych z budow-
nictwem, urbanistyką, a szczególnie 
przy opracowaniu planów prze-
strzennego zagospodarowania gmi-
ny. Warto wspomnieć o potrzebie 

wyznaczania celów strategicznych, 
co pozwoli określić wieloletni plan 
inwestycyjny. Nie bez znaczenia 
jest określenie trafnych obszarów 
aktywności gospodarczej. Moja 
działalność zawodowa, praca w Ra-
dzie Gospodarczej przy Burmistrzu 
Wołomina oraz w Stowarzyszeniu 
Wspierania Inicjatyw Lokalnych 
może być wykorzystana także w 
przyszłej Radzie Miasta. Wołomin 
potrzebuje konsekwentnych, mery-
torycznie przygotowanych radnych, 
którzy będą pracować na rzecz i 
dobro mieszkańców, a ja taki je-
stem. Znam najważniejsze potrzeby, 
zwłaszcza dla mieszkańców sołectw, 
które chciałbym realizować. 

Chciałbym, aby moje i Wasze dzie-
ci były dumne z naszego pokolenia. 

Oddany na mnie głos będzie do-
brym wyborem, będzie głosem na 
rzecz rozwoju miasta i gminy Wo-
łomin.

Paweł Oleksiak

W niedzielę 16 września 
Premier Mateusz Morawiec-
ki odwiedził po raz trzeci po-
wiat wołomiński. Był gościem 
honorowym Konwencji Wy-
borczej Prawa i Sprawiedli-
wości w Kobyłce. Przyjechał, 
aby oficjalnie poprzeć Kami-
la Kowaleczkę, kandydata na 
Burmistrza Kobyłki oraz kan-
dydatów z terenu powiatu na 
burmistrzów, wójtów i rad-
nych. Tego samego dnia od-
były się również dożynki po-
wiatowo-gminne w Tłuszczu, 
na które Pan Premier wysto-
sował oficjalny list.

W Kobyłce Mateusz Mo-
rawiecki został przywitany 
bardzo ciepło. Było to otwarte 
spotkanie, w którym uczest-
niczyli licznie mieszkańcy 
Kobyłki i powiatu wołomiń-
skiego. Obecni byli nie tyl-
ko działacze PiS, ale również 
wiele środowisk współpra-
cujących, w tym popierające 
Kamila Kowaleczkę koło Ma-
zowieckiej Wspólnoty Samo-
rządowej z Kobyłki. Premier 
wspomniał o Kamilu, jako o 
bardzo kompetentnym pra-
cowniku Kancelarii Premiera, 
który ma bardzo dobry pro-
gram dla Kobyłki. Przybliżył 
także plany rządowego wspar-
cia dla tych samorządów, któ-
re zechcą realizować projekty 
społeczne i inwestycyjne przy 
współpracy z rządem. 

A co jeśli samorząd ze-
chce walczyć z rządem? Prze-

cież wielu samorządowców 
już bojkotuje rząd albo zapo-
wiada swoimi słowami lub 
postawą, że współpracować 
nie chce. Co będzie, gdy sa-
morządowcy odmówią re-
alizacji rządowych progra-
mów? Czy to będzie dobre 
dla mieszkańców, dla naszych 
miast, gmin i powiatów?

Byłem tego samego dnia 
także na dożynkach w Tłusz-
czu. Niestety były one agita-
cją tylko jednej partii PSL. 
Tam gospodarze, czyli bur-
mistrz Bednarczyk i starosta 
Rakowski nie pozwolili nawet 
odczytać listu od Premiera 
Morawieckiego, nie odczyta-
no także listów od Wojewo-
dy Mazowieckiego i Senatora 
PiS, na scenę nie poproszono 
obecnego na uroczystości Po-
sła PiS. Premier w swym liście 
nie atakował przecież ani bur-
mistrza ani starosty. Zwracał 
się po prostu jako szef rządu 
do uczestników dożynek, do 
polskich rolników. Czy od-
mowa odczytania listu to za-
powiedź bojkotu współpracy 
z rządem? 

Przypominam sobie do-
żynki powiatowo-gminne 
podczas kampanii wyborczej 
w 2011 roku. Jako ówczesny 
Starosta Wołomiński i gospo-
darz dożynek na scenę zapro-
siłem wszystkich obecnych na 
dożynkach kandydatów do 
Sejmu, byli więc na scenie do-
żynkowej kandydaci PiS, PO 
i PSL. Zachęciłem wszystkich 
uczestników dożynek, aby 
wybierali kandydatów z na-
szego powiatu, aby niezależ-
nie od poglądów i opcji poli-
tycznej głosowali na naszych 
ziomków. Bo taka jest rola sa-
morządowca, dbanie o region 
i interes mieszkańców a nie 
walka polityczna. Obyśmy po 
wyborach mieli jak najwięcej 
samorządowców gotowych 
na współpracę z rządem. 

Harmonogram 
11.00 – otwarcie imprezy 
11.05 – rozgrzewka dla wszystkich przy muzyce 
Biegi - kategoria dzieci 
11.15 – 1000 m rocznik 2006 – dziewczęta 
11.25 - 1000 m rocznik 2006 – chłopcy 
11.35 - 1000 m rocznik 2007 – dziewczęta 
11.45 - 1000 m rocznik 2007 – chłopcy 
11.55 - 1000 m rocznik 2008 – dziewczęta 
12.05 - 1000 m rocznik 2008 – chłopcy 
12.15 - 1000 m rocznik 2009 – dziewczęta 

12.25 - 1000 m rocznik 2009 – chłopcy 
Biegi – kategoria młodzież 
12.35 - 1000 m rocznik 2005 - 2003 – dziewczęta 
12.45 - 1500 m rocznik 2005 - 2003 – chłopcy 
Biegi rodzinne 
12.55 – 500 m - maluch (2010 i młodsi) z mamą 
13.05 – 500 m - maluch (2010 i młodsi) z tatą 
13.20 – sztafety rodzinne 3x500 m (bezpośrednie pokrewień-
stwo, przynajmniej jedna osoba dorosła (pełnoletnia) i jedno 
dziecko do 12 roku życia) 

XXVII Jesienne Biegi Przełajowe
pod patronatem Burmistrza Miasta Ząbki

22 września 2018r. – sobota, godz. 11.00, park miejski w Ząbkach
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Panie Burmistrzu dlaczego zdecydował się 
Pan na start w wyborach do Rady Powiatu 
Wołomińskiego?
Przez cztery kadencje pracy samorządowej, na 
początku jako radny, potem Burmistrz Mia-
sta Kobyłka stale współpracowałem ze Staro-
stwem Powiatowym w Wołominie poznając 
dokładnie nasz powiat. Zarówno jego silne, jak 
i słabe strony oraz potencjał, który możemy 
jeszcze efektywniej wykorzystać.  Jedna Polska 
Samorządowa to projekt, któremu przyświeca 
idea współpracy pomiędzy gminami ponad 
wszelkimi podziałami na rzecz wszystkich 
mieszkańców powiatu wołomińskiego.

Czy według Pana powiat wołomiński ma ten 
potencjał?
Zdecydowanie tak, jak najbardziej. Ziemia wo-
łomińska to przede wszystkim ludzie, blisko 
300 tysięcy mieszkańców, którzy mają ogrom 
pomysłów, którzy są wykształceni i kreatyw-
ni. Mamy wiele obszarów, które możemy cały 
czas wykorzystać, pokazać się szerzej zarówno 
w Polsce, jak i w Europie. 

Jakie obszary rozwoju Pan widzi?
Jesteśmy dużym obszarem turystyczno-przy-
rodniczym. Często mówi się, że powiat wo-
łomiński to zielone płuca Mazowsza. Mamy 
piękne rzeki: Rządzę, Czarną, Liwiec i Bug, 
które przy lepszym zagospodarowaniu i budo-
wie odpowiedniej infrastruktury turystycznej 

mogą stać się ciekawą atrakcją dla osób lubią-
cych aktywny wypoczynek.
Historycznie Powiat Wołomiński to nie tylko 
miejsce Cudu nad Wisłą, wydarzenia oczywi-
ście na rangę światową, ale to też ziemia Cy-
priana Kamila Norwida i Zofii Nałkowskiej, to 
ziemia biskupów Załuskich i Siostry Faustyny. 
Warto o tym pamiętać i warto o tym mówić. 

A jeśli chodzi o stronę bardziej biznesową?
Korzystne położenie w bezpośrednim sąsiedz-
twie stolicy, jest niewątpliwie naszym ogrom-

nym atutem. Budowa trasy S8 otworzyła przed 
powiatem kompletnie nowe możliwości inwe-
stycyjne - dostrzegli to już zresztą inwestorzy 
zagraniczni w Radzyminie, Dąbrówce i Kobył-
ce. Powstają i powstawać będą nowe miejsca 
pracy dla naszych mieszkańców.  Dokończenie 
trasy i jej wszystkich węzłów poprawi również 
komunikację z Warszawą i całym krajem. Dla 
jej usprawnienia niezwykle ważna jest też mo-
dernizacja trasy kolejowej E75 wraz z węzłem 
kolejowym w Tłuszczu, przebudowa torowisk i 
dworców oraz budowa przejazdów bezkolizyj-
nych, co w znacznej części jest już zrealizowa-
ne, a dalsze prace będą kontynuowane.
Takie położenie względem Warszawy pozwala 
mi myśleć o stworzeniu specjalnej strefy eko-
nomicznej i przemysłowej, co pozwoliłoby na 
szybszy i efektywniejszy rozwój naszego terenu. 

Powiat to ludzie w różnym wieku. W jaki 
sposób chce Pan aktywizować różne grupy 
wiekowe?
Powiat wołomiński to miasta młodych ludzi 
jak na przykład Ząbki – najmłodsze miasto w 
Polsce pod względem wieku mieszkańców. To 
dla takich ludzi myślimy o otwarciu miejsc co-
workingowych  - powiatowych otwartych stref 
biznesu z możliwością  wynajmu sali i spotkań 
biznesowych. Takich miejsc u nas niewątpliwie 
brakuje. 
Powiat wołomiński to także ludzie starsi, se-
niorzy, którzy nie tylko potrzebują szybszej i 

lepszej opieki medycznej, ale też możliwości 
spotykania się i rozwijania swoich pasji. 
Naszej aktywności oraz zaangażowania wyma-
ga również współpraca z osobami, które na co 
dzień muszą radzić sobie z niepełnosprawno-
ścią, które często potrzebują skutecznej rehabi-
litacji i pomocy specjalistów z wielu dziedzin, 
ale również codziennej integracji, np. poprzez 
sport.
Powiat to również różnorodność zabudowy 
miejsko-wiejskiej - tu potrzebny jest plan sku-
tecznego, zrównoważonego rozwoju. Z pew-
nością jednym z ważnych obszarów jest praca 
nad planami zagospodarowania przestrzenne-
go, którymi zawiadują rady gmin, ale współ-
praca w tym obszarze w szerszym zakresie tak-
że z Powiatem byłaby bardzo istotna. 

Jakie ma Pan plany w dziedzinie sportu i kul-
tury?
Chcemy organizować wydarzenia kulturalne i 
sportowe na skalę ogólnopolską, będące wizy-
tówką powiatu. 
Sport zawsze był i będzie dla mnie niezwykle 
ważny, dlatego też będę stawiał na rozwój in-
frastruktury sportowej, a także na parkingi ro-
werowe, ścieżki rowerowe i ścieżki dla rolka-
rzy - wszelkie formy rodzinnego uprawiania 
sportu.
Chcemy pracować w takim kierunku, aby Po-
wiat Wołomiński był postrzegany jako wyjąt-
kowe miejsce w Polsce. 

Powiat Wołomiński  to wyjątkowe miejsce w Polsce
Rozmowa z Robertem Roguskim, burmistrzem Miasta Kobyłka.
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Samorząd w zasięgu ręki

25 naszych idzie po zwycięstwo

Mam nadzieję, że również w naj-
bliższych wyborach samorządo-
wych ludzie postawią na swoich 
przedstawicieli, na takich, któ-
rych mogą mieć w zasięgu ręki, 
do których mogą się w każdej 
chwili zgłosić osobiście, a nie 
poprzez centralę partyjną.
Od kilku lat zarówno ja, jak i 
moje koleżanki i koledzy startu-
jemy z ramienia KW Wyborców 
„Forum dla Rembertowa”. My-
ślę, że obecność w samorządzie 
naszego komitetu, jak również 
innych lokalnych ugrupowań, 
wpływa łagodząco i stabilizująco 
na działalność Rady.

Potwierdzeniem tego może być 
fakt, że Pana komitet zdobył 
najwięcej mandatów w ostat-
nich wyborach?
Faktycznie, kolejny już raz zdo-
byliśmy najwięcej mandatów. 
Myślę, że to wynika z faktu, że 
ludzie nadal mają zaufanie do 
osób, które zostały wybrane. 
Mam nadzieję, że w najbliższych 
wyborach tendencja ta się utrzy-
ma, mogę zapewnić, że nasi wy-
borcy nie zawiodą się na nas. Bo, 
jak sądzę, nie zawiedli się do tej 
pory.
Wiele zadań już zostało wykona-
nych. Warto wspomnieć choćby 
o powstałym w tej kadencji żłob-
ku, który przyjmuje dzisiaj 150 
dzieci. Decyzja o jego budowie 
nie była oczywista - niektórzy 
uważali, że nie ma takiej potrze-
by,  a okazało się, że placówka 
jest w 100 procentach obłożona.
Wybudowano wiele dróg, jak 
choćby ul. Paderewskiego czy 
Stelmachów, obecnie budujemy 
Kramarską. Została podpisana 
umowa na budowę tzw. zawrot-

ki na terenie Akademii Sztu-
ki Wojennej, co poprawi jakość 
komunikacji miejskiej, która 
dzięki temu będzie docierała do  
najbardziej oddalonych od cen-
trum miejsc.

Jak wygląda temat rozwoju ka-
nalizacji?
W miarę posiadanych środków 
robimy to, co jest niezbędne. 
W wcześniejszych latach, tam, 
gdzie był teren uzbrojony, moż-
na było tańszym kosztem bu-
dować drogi. Dzięki temu, teraz 
możemy likwidować zapóźnie-
nia w innych rejonach dzielni-
cy, które nie mają odpowiedniej 
infrastruktury, np. kanalizacji. 
Mam na myśli Zygmuntów, Ma-
gentę i Mokry Ług. Te zadania 
są planowane na kolejne lata. Je-
stem pewien, że i te potrzeby zo-
staną zaspokojone.
Czasem niektóre inwestycje dro-
gowe muszą poczekać, gdyż w 
planach jest budowa kanalizacji. 
Nie chcemy doprowadzić do sy-
tuacji, że drogi będą budowane, 
a po chwili niszczone. Myślę, że 
ludzie to rozumieją i cierpliwie 
czekają.  
Średnio w ciągu roku wydawa-
liśmy ok. 10 mln zł na inwesty-
cje. Rok 2018 jest wyjątkowy, bo 
zamierzamy przeznaczyć na in-
westycje 18 mln zł. Rembertów 
pięknieje, co zauważają zwłasz-
cza przyjezdni.

Dużym obciążeniem dla bu-
dżetu dzielnicy jest oświata.
Uważam, że w naszej dzielnicy 
wykazujemy niezbędną dbałość 
o placówki oświatowe: wybudo-
waliśmy boiska sportowe przy li-
ceum i SP nr 217 (tu z bieżnią i 
miasteczkiem ruchu, gdzie moż-
na zdobyć uprawnienia na kartę 

rowerową). Powstały nowe place 
zabaw.
Nieźle zaspokojone są potrze-
by przedszkolaków, choć były 
i pewne perturbacje. W ostat-
nim czasie dokonaliśmy jednak 
adaptacji pomieszczeń, zarów-
no w przedszkolu przy ul. Ad-
miralskiej, jak i przy Kadrowej, 
aby mogły pomieścić wszystkie 
dzieci.

Na ostatniej sesji radna 
Agnieszka Kądeja twierdzi-
ła że dzięki remontowi przed-
szkola przy ul Admiralskiej są 
dodatkowe miejsca.
Ja powiem tak: gdyby wybudo-
wano nowe przedszkole przy ul. 
Czwartaków, miejsc w przed-
szkolach na dzień dzisiejszy 
mielibyśmy o 100 więcej. Tym-
czasem musieliśmy adoptować 
część pomieszczeń w liceum, 
w przedszkolu na Admiralskiej 
pomniejszając funkcjonalność 
części sal, aby dzieci mogły się 
pomieścić.
Niestety, kilka lat temu, na 
wniosek ówczesnego Zarządu 
Dzielnicy, kierowanego przez 
burmistrz Agnieszkę Kądeję, 
zdjęto z budżetu środki na bu-
dowę nowego przedszkola przy 
ul. Czwartaków. Popełniono 
błąd, dzisiaj wszyscy przyznają 
mi rację, bo jako jedyny byłem 
przeciwko tej decyzji.
W przedstawionym Radzie uza-
sadnieniu przekonywano wów-
czas, że w Rembertowie nie bę-
dzie przybywać dzieci, bo tak 
wskazują statystyki. W pierw-
szej wersji nie przewidywano 
nawet środków na remont ja-
kiegokolwiek przedszkola, do-
piero interwencja Biura Edu-
kacji spowodowała, że część 
zdjętych środków zostało prze-

znaczonych na remont przed-
szkola przy ul. Admiralskiej. 
Inną część przekazano jednak 
na konsumpcję - w tym na wy-
nagrodzenia i inne wydatki bie-
żące. To był precedens w historii 
samorządu, że środki przezna-
czone na inwestycje przeniesio-
no na wydatki bieżące.
Obecnie zabiegamy o przywró-
cenie do planu inwestycyjnego 
tego zadania ponieważ dzieci  
w Rembertowie cały czas przy-
bywa.

Jakie kolejne zadania będą te-
raz strategiczne dla dzielnicy?
Przed nami kolejne ważne inwe-
stycje: powstanie tunel w ulicy 
Marsa i wiadukt w ul. Chełm-
żyńskiej, który będzie przebie-
gać za tzw. Willą Granzowa – 
wpłynie to na znaczną poprawę 
komunikacji w dzielnicy.
Do połowy przyszłego roku 
mają być wykonane projekty. Je-
śli chodzi o tunel, istnieją obec-
nie dwie koncepcje. Jedna zakła-
da granice opracowania zgodnie 
z uzyskaną decyzją środowisko-
wą, a druga wychodzi dalej i za-
kłada budowę w II etapach.
Decyzja środowiskowa ograni-
cza zakres przedsięwzięcia od 
skrzyżowania ulicy Ilskiego z 
Marsa do skrzyżowania Chru-
ściela ze Strażacką. Ale pozosta-
ją skrzyżowania i trzeba je tak 
przebudować, aby ruch na nich 
był płynny. To rozwiązanie za-
wiera druga koncepcja.
Planowany termin zakończenia 
obu inwestycji to rok 2020.

Pewnej grupie mieszkańców 
nie podoba się pomysł budowy 
tunelu w tym miejscu. Przed-
siębiorcy obawiają się, że do-
jazd do lokali usługowo-han-

(dokończenie ze str. 1)

dlowych znajdujących się przy 
ul. Chruściela będzie utrud-
niony.  
Ten tunel nie ograniczy działal-
ności gospodarczej, gdyż dojazd 
do niego będzie poprowadzony 
przez obecny pas zieleni. Dro-
gi, które istnieją, pozostaną i nie 
będzie problemu z dojazdem do 
lokali. Te obawy są bezpodstaw-
ne.
Należy pamiętać, że tunel zwięk-
szy bezpieczeństwo, przecież, 
jak pamiętamy, zdarzały się wy-
padki na przejeździe. Z uwagi na 
nie, wydłużano czas zamknię-
cia szlabanów, co powodowało 
dłuższy czas postoju przed prze-
jazdem.

W Rembertowie bolączką 
jest niewątpliwie mała liczba 
miejsc parkingowych…
Miejsc do parkowania jest te-
raz mało, gdyż wielu mieszkań-
ców z sąsiednich miejscowości 
dojeżdża do pociągów SKM. 
Deklarujemy ścisłą współpracę 
dzielnicy z Zarządem Transpor-
tu Miejskiego, którego obowiąz-
kiem jest zapewnienie miejsc 
parkingowych. Pewne możli-
wości otworzą się za kilka lat, 
gdyż będziemy mogli korzystać 
z terenu, który znajduje się przy 
ul. Cyrulików. Obecnie jest tam 
parking i stacja diagnostyczna. 
W przyszłości powstanie par-
king na kilkaset miejsc.
Dzielnica wzbogaciła się ostat-
nio o rowery Veturilo, obecnie 
budowane są dla nich nowe sta-
cje dokujące przy PKP, ASW, na 
Wygodzie i Nowym Remberto-
wie.
Pamiętamy również o zaspoka-
janiu innych potrzeb naszych 
mieszkańców. Mam tu na myśli 
wydarzenia kulturalne, cyklicz-
ne koncerty i eventy. Dużą po-
pularnością cieszą imprezy orga-
nizowane wspólnie z Akademią 
Sztuki Wojennej, spektakle te-

atralne, wieczory operetkowe, 
występy znanych artystów. Ta 
oferta jest bezpłatna dla miesz-
kańców.

Czy będzie się Pan ubiegał się 
o miejsce w Radzie Dzielnicy w 
najbliższych wyborach? 
Tak. Wystartuję z listy KW Wy-
borców Forum dla Rembertowa. 
Korzystając z możliwości, pra-
gnę poinformować mieszkań-
ców o dochodzeniu prowadzo-
nym przez prokuraturę i CBA 
wskutek donosu mojej byłej za-
stępczyni o rzekomych niepra-
widłowościach. Z uzasadnienia 
prokuratury wynika, najkrócej 
mówiąc, że osoba która dono-
siła, kierowała się tylko wraże-
niem, podejrzliwością i niezro-
zumieniem zagadnień, które 
dzielnica realizuje.
Na szczęście, wszystko zosta-
ło sprawdzone i zarzuty nie po-
twierdziły się.   
Postępowanie zostało już zakoń-
czone. Nie było i nie ma żadnych 
przesłanek, aby stwierdzić po-
pełnienie przestępstwa. Jednak z 
powodu tego wstrętnego dono-
su, przez dłuższy czas urząd był 
sparaliżowany i nie mógł się sku-
pić na pracach bieżących.
Osoba, która była sprawcą 
tego zamieszania, najwyraźniej 
uważa się za jedyną uczciwą, a 
wszystkich innych - za poten-
cjalnych przestępców. Tak jed-
nak nie jest, bo sama sięgnęła po 
pieniądze publiczne, a gdy spra-
wa została ujawniona, te środki 
szybko zwróciła.  
Jednak nie ma tego złego, co by 
na dobre nie wyszło. Dzięki tej 
sytuacji, praca urzędu została 
dokładnie sprawdzona i może-
my spać spokojnie. Jeśli pojawią 
się próby mówienia na ten temat 
przy okazji kampanii wyborczej, 
to możemy temat krótko uciąć: 
wszystko jest w porządku.

Listy zarejestrowaliśmy w 
7 okręgach wyborczych po-
wiatu wołomińskiego.

Nasze propozycje kandy-
dowania do samorządu powia-
towego zaadresowaliśmy do 
wielu osób nie tylko ze środo-
wiska PSL. Dlatego na naszej 
liście jest wiele osób nienale-

żących do partii. Młodość  no-
wych kandydatów połączona 
z bogatym doświadczeniem 
pozostałych  tworzy poten-
cjał pozwalający przekazywać 
doświadczenie w działalno-
ści samorządowej następnym 
pokoleniom. Indywidualne pro-
pozycje programowe naszych 

przyszłych radnych poszerza  
bogaty program wyborczy PSL. 
Lepsza opieka pacjentów, cie-
kawsze kierunki kształcenia w 
szkołach, rozbudowa i moder-
nizacja sieci dróg, rozszerzenie 
rynków zbytu dla rolnictwa, 
nowe miejsca pracy dla miesz-
kańców czy też propagacja od-

nawialnych źródeł energii - to 
tylko część naszych propozycji 
programowych.

Szczegółowe informacje 
o naszych założeniach pro-
gramowych będziemy publi-
kować na naszej stronie PSL 
Wołomin i materiałach wy-
borczych. 

W trwającej kadencji mie-
liśmy 2 radnych, w tym jedne-
go członka zarządu. Chcemy 
ten sukces zwielokrotnić i wziąć  
odpowiedzialność za zarządza-
nie powiatem.

Jesteśmy do  tego przygo-
towani.
Nasi Kandydaci:
Okręg nr 1 Ząbki: 
Maria Stolarska, 
Roman Korzewicz, 
Sylwia Stanibuła Urban.
Okręg nr 2 Marki: 
Iwona Czarnecka, 
Małgorzata Grabowska, 
Emil Białek.
Okręg nr 3 Radzymin: 
Jan Pyśkiewicz, 
Barbara Szyłobryt, 
Dorota Podymniak. 
Okręg nr 4 Kobyłka/ Zielon-
ka:  Jolanta Nowak, 
Katarzyna Szymańska, 

Marek Wesołowski, 
Mariusz  Pastor.  
Okręg nr 5 Wołomin: 
Karol Małolepszy,
Marianna Przystupa, 
Joanna Olewińska, 
Joanna Janukowicz-Szersze-
niewska, 
Bogdan Pacholski, 
Jan Zientara.
Okręg nr 6 Poświętne/Klem-
bów/ Dąbrówka: 
Anna Dzik, 
Marek Pietrzak, 
Anna Kekuś-Foks.
Okręg nr 7 Tłuszcz/Jadów/
Strachówka: 
Władysław Krysik, 
Ewa Partyka-Kaczmarska, 
Marta Szulęcka. 
Nasi kandydaci  do Sejmiku 
Mazowieckiego to Emilia Olek-
siak i Waldemar Andrzejczak.

Karol Małolepszy 
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Festiwal Aktywności Społecznej i Kulturalnej Sołectw

W 2012 r. jako grupa kilku osób – społecz-
ników, zaangażowanych w prace organizacji po-
zarządowych, wieloletnich aktywistów na rzecz 
szkół, lokalnych przedsiębiorców i  specjalistów, 
a przede wszystkim mieszkańców Zielonki – za-
łożyliśmy grupę MIESZKAŃCY. Połączyły nas 
dyskusje na tematy lokalne i  wspólna wizja na-
szego miasta. Już wtedy wiedziałem, że samorząd 
terytorialny to dla mnie nie tylko obszar zainte-
resowań naukowych, ale przede wszystkim pasja 
i powołanie. 

W  czasie jednej z  takich dyskusji, właśnie 
w  2012 r. zrodził się pomysł stworzenia komi-
tetu wyborczego – lokalnego, złożonego z  ludzi 
aktywnych i  zaangażowanych, społeczników, ze 
świeżymi pomysłami, z nową jakością, przejrzy-
stością działań. Postawiliśmy sobie jeden cel – 
rzetelne przygotowanie merytoryczne do pracy 
w  samorządzie naszego miasta. Poświęciliśmy 

wiele godzin na pogłębianie wiedzy. Można za-
ryzykować stwierdzenie, że zrealizowaliśmy 
podstawy programowe studiów o  samorządzie. 
W 2014 r. zainaugurowaliśmy swoją działalność, 
tworząc lokalny i całkowicie bezpartyjny Komitet 
Wyborczy Wyborców MIESZKAŃCY. 

W czasie wielu spotkań i  rozmów z miesz-
kańcami Zielonki okazało się, że nasza wizja 
miasta i  sprawowania władzy – wizja lokalnej 
i bezpartyjnej grupy – odpowiada na zapotrze-
bowanie społeczne, że dzielimy te same wartości 
i poglądy z ogromną liczbą mieszkańców Zielon-
ki. Dzięki Państwa zaufaniu 5 naszych kandyda-
tów zostało radnymi (Renata Ochocińska, Joan-
na Nicole-Urbanowicz, Gabriela Wiśniewska, 
Sławomir Moczarski, Jerzy Barbarski), a  ja jako 
kandydat na burmistrza dostałem się do drugiej 
tury wyborów.

Zbliżają się kolejne wybory samorządowe – 
już 21 października. Każdy z nas odda swój głos, 
decydując, kto będzie sprawował władze w  na-
szych małych Ojczyznach. W  nadchodzących 
wyborach również kandydujemy. Będąc wier-
nym swoim zasadom i  wartościom, startuję po 
raz drugi jako bezpartyjny, lokalny kandydat na 
burmistrza, oczywiście razem z kandydatami na 
radnych z mojej grupy MIESZKAŃCY. 

Komitet MIESZKAŃCY tworzą zaangażo-
wani mieszkańcy Zielonki, kompetentni, uczciwi 
i przygotowani do pełnienia funkcji publicznych. 
Rzetelna praca, otwartość, kultura osobista, sza-
cunek dla innych, umiejętność dyskusji, opieranie 
decyzji na merytorycznych przesłankach i poszu-
kiwanie porozumienia to fundamenty naszej dzia-
łalności. 

Jesteśmy grupą ludzi, którym nie są obojętne 
sprawy mieszkańców. Zawsze działaliśmy na rzecz 
innych w różny sposób, teraz chcemy swoją wie-
dzę, zaangażowanie i  kreatywność spożytkować 
dla naszej małej Ojczyzny, którą jest Zielonka. 

Dokonać można wiele, łącząc siły, wiedzę 
i  doświadczenie. Jesteśmy osobami w  różnym 
wieku, o różnych poglądach, które łączy jedno - 
praca dla mieszkańców i miasta ponad podziała-
mi. Wiemy doskonale, że indywidualne zapatry-
wania nie powinny dzielić, że można pięknie się 
różnić i budować lokalne, wspólne dobro w spo-
sób kreatywny i  nowoczesny, z  poszanowaniem 
dla tradycji.

W nadchodzących wyborach do Rady Mia-
sta Zielonka kandydatami na radnych z  grupy 
MIESZKAŃCY będą: Jadwiga Wójcik, Renata 
Ochocińska, Anna Abramczyk, Ewa Kosińska, 
Renata Szczęsna, Łukasz Jagliński, Sebastian Sło-

wik, Joanna Nicole-Urbanowicz, Piotr Pietruszka, 
Sławomir Moczarski, Eryk Radziszewski, Tomasz 
Pieloszczyk i Gabriela Wiśniewska. 

Z tego miejsca chcę też podziękować rad-
nemu obecnej kadencji, panu Jerzemu Barbar-
skiemu, za jego oddaną i zaangażowaną pracę, 
mądrość i poszukiwanie rozwiązań tam, gdzie 
znalezienie ich wydawało się niemożliwe. Rad-
ny Jerzy Barbarski w najbliższych wyborach nie 
będzie kandydował, ale nadal będzie wspierał 
swoim doświadczeniem i  życiową mądrością 
mnie oraz całą grupę MIESZKAŃCY. 

W imieniu swoim oraz wszystkich kan-
dydatów bezpartyjnego i  lokalnego Komi-
tetu Wyborczego Wyborców MIESZKAŃ-
CY serdecznie zapraszam na naszą stronę 
www.mieszkancy.org.pl, oraz na portal spo-
łecznościowy FB MIESZKAŃCY. Znajdziecie 
tam Państwo dokumentację naszej dotychcza-
sowej pracy oraz konkretne informacje o  nas 
samych. Zapraszam również na  spotkania 
w okręgach, a wszystkie osoby chcące zaangażo-
wać się w  lokalne działanie do bezpośredniego 
kontaktu. Nasza grupa jest otwarta dla wszystkich.

Kamil Michał Iwandowski 
lider grupy MIESZKAŃCY, 

kandydat na Burmistrza Miasta Zielonka

Już po raz 9. sołectwa z 7 gmin należących do Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński wzięły udział w Festi-
walu Aktywności Społecznej i Kulturalnej Sołectw, który odbył się 8 września na terenie zespołu pałacowo-par-
kowego Polskiej Akademii Nauk w Jabłonnie. 

W atmosferze zabawy sołectwa 
Trzciany (Gmina Jabłonna), Kręgi 
(Gmina Somianka), Rżyska (gmi-
na Radzymin), Izbica (Gmina Se-
rock), Dąbrówka (Gmina Dąbrów-
ka), Kałuszyn (Gmina Wieliszew) 
i Józefów (Gmina Nieporęt) rywa-
lizowały w trzech kategoriach: Pre-
zentacja stoiska, Smaki, Kuchnia 
regionalna oraz Występ sceniczny. 
Uczestnicy festiwalu prezentowali 
swój dorobek artystyczny, chwalili 
się ciekawymi ludźmi, ale też pró-
bowali zdobyć serca oraz głosy pu-
bliczności przepysznymi, regional-
nymi potrawami. Oprócz nagród, 

które można było zdobyć podczas 
festiwalu, wartościami, które pozo-
stają na dłużej, jest aktywizacja i in-
tegracja mieszkańców. Gmina Dą-
brówka zajęła 3 miejsce w kategorii 
Smaki, kuchnia regionalna. Gminę 
Dąbrówka reprezentowali: zastępca 
wójta Zenon Zadóżny oraz sekre-
tarz Michał Strzelecki.

W przygotowanie festiwalu, 
jak co roku, oprócz mieszkańców 
poszczególnych sołectw, włączyły 
się licznie różne instytucje, w tym 
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi przekazując zwycięskim sołec-
twom dyplomy, statuetki oraz Pu-

char Laureata. Sam Festiwal obję-
ty jest też patronatem honorowym 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
Prezydent RP Andrzej Duda ufun-
dował statuetki z dedykacją indy-
widualną dla każdego sołectwa, a  
Marszałek Województwa przekazał 
upominki dla rywalizujących so-
łectw.

Festiwal był też okazją do tego, 
aby najaktywniejszym mieszkań-
com i członkom Lokalnej Grupy 
Działania Zalew Zegrzyński wrę-
czyć odznaczenia Zasłużony dla rol-
nictwa. Wręczenia odznaczeń do-
konał minister Ryszard Zarudzki.
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17 września w Wołominie 
odbyły się obchody Dnia Sy-
biraka, związane z 79. rocznicą 
napadu ZSRR na Polskę. Wzięli 
w niej udział członkowie woło-
mińskiego Koła Związku Sybi-
raków, z prezesem Wojciechem 
Witkiem oraz prezes honorową 
Marią Sobolewską, starosta Ka-
zimierz Rakowski, burmistrz 
Wołomina Elżbieta Radwan, 

radni powiatowi i wołomińscy, 
przedstawiciel Stowarzyszenia 
Rajd Katyński Edward Olszowy, 
kapelan Sybiraków ks. Mieczy-
sław Malinowski, przedstawi-
ciele związków kombatanckich 
i senioralnych, uczniowie wo-
łomińskich szkół, poczty sztan-
darowe.

Wydarzenie zostało zorga-
nizowane przez Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi Wołomińskiej 
WOŁOMINIAK i poprowa-
dzone przez jego prezesa An-
drzeja Saulewicza.  

Po mszy świętej rozpoczy-
nającej uroczystość, wszyscy 
zgromadzeni przenieśli się na 
skwer imienia Sybiraków, na 
którym znajduje się Pomnik 
Zesłańców Sybiru i Osób Re-
presjonowanych w latach 1939 
– 1956. Tam głos zabrał starosta 
wołomiński Kazimierz Rakow-
ski.

- Cieszę się, że jesteśmy ra-
zem na rocznicowych obcho-
dach, a jednocześnie z troską 
patrzę, że jest was, drodzy Sy-
biracy, bohaterowie dzisiejszego 
dnia, coraz mniej. Upływający 
czas i choroby robią, niestety, 
swoje. Dlatego bardzo was pro-
szę, dopóki macie siły, przeka-
zujcie nam prawdę o tamtym 

tragicznym czasie, dzielcie się 
swoimi doświadczeniami, mów-
cie o tym, co przeżyliście. My tę 
waszą pamięć poniesiemy dalej, 
bo przywołując słowa Józefa 
Piłsudskiego: „Kto nie szanuje 
i nie ceni swojej przeszłości, ten 
nie jest godzien szacunku, teraź-
niejszości i prawa do przeszłości” 
– powiedział starosta. 

Po tym wzruszającym 
wstępie starosta przybliżył po-
krótce historię agresji ZSRR na 
Polskę oraz konsekwencji tego 
wydarzenia, w tym właśnie 
masowych deportacji ludności 
polskiej na Syberię. Na zakoń-
czenie powiedział:

- Drodzy Sybiracy, dziękuję 
wam za to, że jesteście, że tak 
aktywnie uczestniczycie w życiu 
społecznym Wołomina i powiatu 
wołomińskiego. Życzę wam dużo 
siły i zdrowia i mam nadzieję, że 
za rok ponownie spotkamy się 
przy tym pomniku, świadectwie 
waszego męczeństwa i waszej 
chwały.

Następnie na skwerze po-
sadzono Dąb Pamięci, który 
będzie przypominał przyszłym 
pokoleniom o cierpieniach Po-
laków deportowanych na Sy-
berię. Drzewo posadzili prezes 

Związku Sybiraków Wojciech 
Witek, Maria Sobolewska oraz 
uczniowie I LO PUL im. 111 
Eskadry Myśliwskiej w Woło-
minie: Dominika Skołorzyńska 
i Kacper Przywódzki.  

W dalszej części uroczysto-
ści Maria Sobolewska wręczyła 
Krzyż Sybiracki za szczególne 
zasługi dla Związku Sybiraków, 
który otrzymał Igor Sulich – 
radny Rady Powiatu i wicepre-
zes TPZW WOŁOMINIAK. 
Następnie uczeń I LO PUL Pa-
weł Nosecki odczytał Apel Pole-
głych. Przy Pomniku Sybiraków 
złożone zostały kwiaty. 

Uczniowie szkoły mundu-
rowej odczytali również dwa 
wspomnienia Sybiraków – Kry-
styny Baczewskiej oraz Wojcie-
cha Witka. Wspomnienia Sybi-
raków, niezwykle bolesne, pełne 
cierpienia, głodu, biedy i tęsk-

noty za ojczyzną, tak brutalnie 
odebraną przez radzieckiego 
agresora, są obecnie spisywane 
przez Agatę Bochenek z Towa-
rzystwa Przyjaciół Ziemi Woło-
mińskiej WOŁOMINIAK. Już 
w przyszłym roku mają zostać 
wydane w formie książkowej. 
Powstanie książki zbiegnie się 
z 30. rocznicą istnienia Koła 
Związku Sybiraków. Teksty za-
prezentowane podczas uroczy-
stości są właśnie fragmentem 
planowanej książki. 

O oprawę artystyczną wy-
darzenia zadbał znany woło-
miński artysta Leszek Kupiec. 
Zgromadzeni mogli usłyszeć 
znane utwory w jego mistrzow-
skim wykonaniu, poczynając 
od  poloneza „Pożegnanie 
Ojczyzny” Michała Kleofasa 
Ogińskiego. 

red.

Drodzy Sybiracy, dziękuję za to, że jesteście 

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowa-
nia i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o wydaniu w dniu 31 sierpnia 2018 roku dla Wójta Gminy Klembów, reprezentowanego przez 
pełnomocnika Pana Pawła Dziedzickiego, decyzji Nr 37pz/2018 znak WAB.6740.14.16.2018, 
opatrzonej rygorem natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu na realizację inwestycji dro-
gowej pod nazwą: „Budowa drogi gminnej ul. Długiej w Michałowie, gmina Klembów, 
powiat wołomiński, woj. mazowieckie na odcinku od km 0+000,00 do km 2+426,80 wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję (tłustym drukiem – numery 

działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Klembów, w nawiasach – 
numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 123/3 (123/7, 123/8), 298 (298/1, 298/2), 127 (127/1, 127/2), 300/7 (300/41, 300/42), 

301 (301/1, 301/2), 128 (128/1, 128/2), 130/1 (130/3, 130/4), 131/1 (131/3, 131/4), 307 
(307/1, 307/2), 314/12 (314/17, 314/18), 317/2 (317/3, 317/4), 339 (339/1, 339/2), 151 
(151/1, 151/2), 152 (152/3, 152/4), 971 (971/1, 971/2), 988/2 (988/3, 988/4), 230 (230/3, 
230/4), 321 (321/1, 321/2), 989/7 (989/8, 989/9), 232 (232/1, 232/2), 355/1 (355/2, 355/3), 
359/1 (359/2, 359/3), 1142/3 (1142/4, 1142/5), 368/1 (368/8, 368/9), 274 (274/1, 274/2), 
290/20 (290/28, 290/29), 1144 (1144/1, 1144/2), 381 (381/1, 381/2), 391 (391/1, 391/2), 
368/4 (368/10, 368/11) w obrębie 0009 - Michałów, jednostka ew.: 143407_2 - Klembów,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Klembów 
w całości:
−	 ew. nr: 294, 290/6 w obrębie 0009 - Michałów, jednostka ew.: 143407_2 - Klembów,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Klembów, niepodlegające 
przejęciu (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym, w nawia-
sach - numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 123/14, 123/12, 123/10, 295/1, 296/1, 297/1, 124/1, 299/1, 300/3, 125/2, 126/2, 

300/16, 302/1, 303/1, 129/1, 305/1, 130/2, 131/2, 308/1, 313/1, 132/2, 133/2, 314/1, 
134/2, 317/1, 135/2, 320/1, 328/7, 136/4, 137/3, 143/14, 331/1, 143/12, 331/22, 148/2, 
224/2, 975/1, 977/1, 225/2, 979/1, 984/1, 226/2, 228/27, 988/1, 989/2, 345/1, 234/2, 
236/5, 348/2, 253/21, 357/2, 363/2, 253/13 (253/48, 253/49), 253/5 (253/50, 253/51), 
253/6, 364/2, 364/5 (364/10, 364/11), 367, 253/7 (253/46, 253/47), 290/21, 368/5 (368/12, 
368/13), 1143/2, 290/11, 383/2 (383/12, 383/13), 383/1, 384/1, 388/2, 290/15, 291/2, 
293/2 w obrębie 0009 - Michałów, jednostka ew.: 143407_2 – Klembów.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu, niewchodzące 
w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone 
pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu, w nawiasach – numery działek po po-
dziale):
−	 ew. nr: 314/12 (314/17, 314/18), 317/2 (317/3, 317/4), 383/3, 384/2, 388/3, 133/1, 134/1, 

290/4, 290/9, 291/1 w obrębie 0009 - Michałów, jednostka ew.: 143407_2 – Klembów.
Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu 

wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 
14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskie-
go 3 Wydział Budownictwa, parter, pokój nr 106 w godzinach przyjęć interesantów  tj. pn. 10-18, 
wt. 12-16, śr. 8-16, czw. 12-16, pt. 8-16.

 
OBWIESZCZENIE

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474)
  

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wydaniu w dniu 17 września 2018 r. dla Burmistrza Miasta Ząbki, reprezentowanego przez 
pełnomocnika P. Pawła Ciechanowicza, decyzji Nr 40pz/2018 znak: WAB.6740.14.32.2018 opa-
trzonej rygorem natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
polegającej na: „Rozbudowie drogi gminnej ulicy Powstańców w Ząbkach na odcinku od skrzy-
żowania z ul. Dziką do ul. Kopernika”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję (tłustym drukiem – numery 

działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Miasta Ząbki, w nawiasach – nume-
ry działek po podziale):
−	 ew. nr: 53/3 (53/31, 53/32),  53/13 (53/35, 53/36), 54/5 (54/10, 54/11) w obrębie 0056 (03-32), 

jedn. ewid. 143403_1 Ząbki, 
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w całości na rzecz Miasta Ząb-

ki, 
−	 ew. nr: 53/5, 53/6, 54/4, 54/2, 54/3 w obrębie 0056 (03-32), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki, 

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Miasta Ząbki, niepodlegające przeję-
ciu (tłustym drukiem – numery działek po podziale):

−	 ew. nr: 53/14 (53/37, 53/38), w obrębie 0056 (03-32), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki. 
Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu, niewchodzące 

w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone 
pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu, w nawiasach – numery działek po podzia-
le):
−	 ew. nr: 53/3 (53/31, 53/32)  w obrębie 0056 (03-32), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki. 
Działki przeznaczone pod rozbiórkę obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego 

użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – 
numery działek przeznaczone pod rozbiórkę, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 54/5 (54/10, 54/11) w obrębie 0056 (03-32), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki. 
Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu 

wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 
14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskie-
go 3 Wydział Budownictwa, parter, pokój nr 105 w godzinach przyjęć interesantów  tj. pn. 10-18, 
wt. 12-16, śr. 8-16, czw. 12-16, pt. 8-16.
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objęty honorowym patronatem PREMIER Beaty Szydło  

BAL NIEPODLEGŁOŚCIBAL NIEPODLEGŁOŚCIBAL NIEPODLEGŁOŚCI

serdecznie 
zaprasza na charytatywny

RESTAURACJA KAROLINA ul. Sikorskiego 17, Wołomin

12 PAŹDZIERNIKA  godz.19.00

bilety w cenie (od pary) 

pod nr tel. 518 332 532
450 zł 

PROGRAM BALU:
- oprawę muzyczną zapewnia dj arec nowak
- podczas balu licytacja charytatywna

*dochód z licytacji charytatywnej  i częściowy ze sprzedaży biletów zostanie przekazany na remont Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala Powiatowego w Wołominie

oraz na rehabilitację niepełnosprawnego Jakuba, mieszkańca powiatu wołomińskiego

Patron medialny:

Czy znasz zasady 
segregacji odpadów na 5 frakcji?

SEGREGUJESZ – ODZYSKUJESZ!

Wrzucamy:*
- liście 
- karpy, gałęzie
- ścięta trawa
- korzenie
- kawałki pni
- torebki i fusy po kawie i herbacie
- resztki warzyw i owoców
- kwiaty doniczkowe i cięte
- obierki
- skorupy jajek
- łupiny i pestki
- trociny

Wrzucamy:
- pędzle
- niedopałki
- zatłuszczony papier
- folia
- szkło stołowe
- wyroby skórzane i gumowe
- odchody zwierząt domowych
- pieluchy i środki higieniczne
- worki od odkurzacza
- długopisy, pisaki

Wrzucamy:
- gazety, czasopisma
- ulotki, katalogi
- książki, zeszyty
- papier biurowy
- torby i opakowania papierowe
- tektury i kartony

Wrzucamy:
- puszki aluminiowe
- kapsle, nakrętki
- metalowe narzędzia 
- plastikowe butelki PET,PE
- kartony po mleku i napojach
- plastikowe zakrętki
- reklamówki, torby plastikowe
- opakowania plastikowe po chemii gospodarczej
- plastikowe artykuły gospodarstwa domowego
- drobny złom i metale kolorowe

Wrzucamy:
- słoiki bez nakrętek
- bezbarwne szklane 
   butelki po mleku
- szklane butelki po napojach i alkoholach
- szklane opakowania po żywności bez nakrętek

Nie wrzucamy:
x resztek mięsa i kości
x odchodów zwierzęcych
x pieluch i podpasek
x worków z odkurzacza
x popiołu
x niedopałków
x drewna
x płyt wiórowych

Nie wrzucamy:
x materiałów budowlanych i remontowych
x odpadów wielkogabarytowych
x sprzętu elektrycznego i elektronicznego
x baterii
x leków
x opakowań po farbach i lakierach
x środków ochrony roślin

Nie wrzucamy:
x zabrudzonego i tłustego papieru
x kartonów po sokach i napojach
x kartonów po mleku
x tapet
x papieru foliowanego
x kalki
x papieru faksowego 
x paragonów fiskalnych
x pieluch i artykułów higienicznych
x worków po wapnie i cemencie

Nie wrzucamy:
x butelek z zawartością
x pojemników po olejach i tłustych substancjach
x opakowań po lekach
x zabawek
x opakowań po żywności garmażeryjnej
x opakowań po środkach chemicznych i aerozolach

Nie wrzucamy:
x naczyń szklanych
x fajansu i ceramiki
x szkła żaroodpornego
x opakowań po lekach z zawartością
x opakowań po produktach chemicznych
x szyb okiennych, zniczy, luster
x szyb samochodowych
x reflektorów, monitorów
x żarówek, świetlówek, lamp elektronicznych
x termometrów i strzykawek

*Uwaga: Nowy sys-
tem zbiorki odpa-
dów typu BIO wcho-
dzi w życie z dniem 
1 stycznia 2018 r.

PSZOKI – Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
Ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin
Czynny: poniedziałek – piątek od 7.00 do 15.00
w soboty od 10.00 do 16.00
od 1 maja do 30 września od 10.00 - 18.00

Al. Niepodległości 253, 05-200 Wołomin Stare Lipiny
Czynny: poniedziałek – piątek od 7.00 do 15.00
w soboty od 10.00 do 18.00
od 1 maja do 30 września od 10.00 - 18.00
Uwaga: Szczegółowy Regulamin PSZOK znajduje się na stronie www. czystywolomin.pl/rady-na-odpady/pszok 

ODPADY PRZYJMOWANE DO PSZOK
- tworzywa sztuczne i metale
- opakowania wielomateriałowe
- papier
- szkło
- przeterminowane leki
- popiół

- zużyte baterie i akumulatory
- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
- meble oraz inne odpady wielkogabarytowe
- odpady/BIO/zielone
- zużyte opony
- odpady budowlane i rozbiórkowe
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Zakładanie i aranżacja ogrodów/tarasów. 
Piękne rośliny i trawa. 
Polecamy trawę z rolki, co gwarantuje natychmiastowy efekt. 
Szybkie terminy realizacji.

1 miejsce
w Plebiscycie

Kwiaty 
Warszawy 2017

tel. 601 379 253
Warszawa - Białołęka, ul Głębocka 114

www.zielona-kraina.com.pl

Zielona
 Kraina
Zielona
 Kraina

Toruńska

Kartografi czna

Sieczna

Głę
bo

cka

Tajemna

Głębocka

Jak do nas trafi ć

CENTRUM OGRODNICZE ZIELONA KRAINA

WYCIĄG  Z  OGŁOSZENIA  O  PRZETARGU
Burmistrz Miasta Ząbki ogłasza pierwszy  
przetarg ustny nieograniczony na sprze-
daż nieruchomości gruntowej, oznaczo-
nej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka ewidencyjna nr 49 z obrębu 0002, 
01-02 o pow. 1 262 m2, położonej w Ząb-
kach przy  ul.  J.  Kochanowskiego, obję-
tej postanowieniem Sądu Rejonowego 
w Wołominie I Wydział Cywilny sygn. akt 
I Ns 186/17.

Przetarg odbędzie się dnia 15.11.2018 r. o godz. 1200 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki, przy ul. Wojska Polskiego 
Nr 10.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 925 000 zł
                                                       + obowiązujący podatek VAT.    
Wadium: 60 000 zł.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wa-

dium do dnia 8 listopada 2018 r. na konto urzędu: Bank Han-
dlowy 35  1030 1016 0000 0000 9290 1041 (liczy się data 
wpływu środków na konto).

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Prze-
strzennego Miasta Ząbki, nieruchomość jest położona w  ob-
szarze przeznaczonym do zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej. Komunikacja: Koleje Mazowieckie, komunikacja 
autobusowa (ZTM Warszawa), komunikacja autobusowa Ząbki.

Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje do-
stępne są na stronie bip.zabki.pl/ (w zakładce Przetargi) oraz 
w siedzibie Urzędu Miasta Ząbki przy ul. Wojska Polskiego 10, 
tel. (22) 5109 744 do 748.

Burmistrz Miasta Ząbki
Robert Perkowski

Firma Imperf edukuje uczniów 
w zakresie ekologii 

Imperf to lokalna firma działająca 
od ponad 20 lat, zajmująca się odpada-
mi komunalnymi. „Masz odpad, co z 
nim zrobić?” Tego mogli dowiedzieć 
się uczniowie szkół podstawowych w 
Kobyłce. W ubiegłym tygodniu w ra-
mach Miesiąca świadomości ekolo-
gicznej firma Imperf, która  świadczy 
m.in. usługi odbioru odpadów ko-
munalnych od mieszkańców Kobyłki, 
w porozumieniu z Urzędem Miasta 
przeprowadziła szkolenia i warsztaty z 
zakresu segregacji odpadów w kobył-
kowskich szkołach. 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży pro-
wadzili wyspecjalizowani edukatorzy 

branży odpadowej z wiodącej na rynku 
recyklingu Organizacji Odzysku Opa-
kowań - Rekopol. Oprócz przekazanej 
wiedzy teoretycznej uczniowie podczas 
warsztatów mogli własnoręcznie, pra-
widłowo posegregować zbędne w go-
spodarstwie odpady. Firma Imperf dąży 
do wyedukowania i szerzenia świado-
mości dotyczącej segregacji surowców 
wtórnych i ekologii wśród społeczeń-
stwa, począwszy od najmłodszego po-
kolenia. Za takie przedsięwzięcie i ini-
cjatywę zasługuje na duże uznanie.  

Firma Imperf posiada swoją siedzibę 
w Wołominie przy ul. Łukasiewicza 7d.  

Jadwiga Powała
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Porady Księgowo-Prawne

Od 1 października sprawozdania 
finansowe w formie elektronicznej

Dzień Dawcy Szpiku „Pomóż Barkowi i Innym” 

Rock Live Zielonka 

Od 1 października 2018 r. 
sprawozdanie finansowe bę-
dzie musiało być sporządzone 
w  postaci elektronicznej oraz 
opatrzone kwalifikowanym 
e-podpisem lub podpisem 
potwierdzonym profilem za-
ufanym ePUAP. Regulacja ta 
wprowadzona do ustawy o ra-
chunkowości będzie dotyczy 
wszystkich podmiotów zobo-
wiązanych do sporządzania 
sprawozdania finansowego.

Z  art.  45 ust.  1g ustawy 
o  rachunkowości wynika, 
że sprawozdania finansowe 
jednostek wpisanych do re-

jestru przedsiębiorców KRS 
będą musiały być sporządza-
ne w strukturze logicznej oraz 
formacie zbliżonym do JPK, co 
ma ułatwić analizę dokumen-
tów przez uczestników obrotu 
gospodarczego czy organy po-
datkowe.

Warto zwrócić uwagę, że 
zgodnie z art. 45 ust. 5 ustawy 
o  pdof podatnicy prowadzący 
księgi rachunkowe obowiązani 
do sporządzenia sprawozdania 
finansowego, będą przekazy-
wać Szefowi Krajowej Admini-
stracji Skarbowej sprawozdanie 
finansowe w terminie złożenia 

zeznania w postaci elektronicz-
nej odpowiadającej strukturze 
logicznej udostępnianej na 
podstawie art.  45 ust.  1g usta-
wy o rachunkowości. Szef KAS 
z kolei będzie je udostępniał 
naczelnikom urzędów skarbo-
wych, naczelnikom urzędów 
celno-skarbowych, dyrektorom 
izb administracji skarbowej 
oraz ministrowi właściwemu 
do spraw finansów publicz-
nych.

Sprawozdania finansowe 
sporządzane zgodnie z  MSR 
mają również być sporządzane 
w strukturze logicznej oraz for-
macie, jednak dopiero wtedy, 
gdy ESMA (tj. europejski nad-
zór nad spółkami giełdowymi) 
podejmie decyzję na poziomie 
całej UE, jaki to ma być format.

Podmioty wpisane do reje-
stru przedsiębiorców KRS będą 
również sporządzać sprawoz-
danie z  działalności w  posta-

Dziesięcioletni Bartuś po-
chodzi z Ostrówka w gminie 
Klembów. Chodził do szkoły 
w Kozłach. Wnuczek, syn, brat 
i kolega - Bartek kocha wszyst-
kich i wszyscy kochają jego. 

„Bartuś jest bardzo szczęśli-
wym i pozytywnie nastawionym 
do życia i ludzi dzieckiem. Jest 
takim naszym słoneczkiem, któ-
re wszystkich potrafi rozweselić – 
opowiada mama. Zapytany, co 
lubi, wylicza: „Najbardziej lubię 
moją Bestię – to pies Melinda. 
Lubię Michała Pazdana, Kubu-
sia Puchatka, jeździć na rowe-
rze, „Ruda tańczy jak szalona”, 
leżeć na plaży…. Kocham kolor 
niebieski”.

Bartek to bardzo energe-
tyczny i uśmiechnięty chło-
piec. Trudno uwierzyć, że wal-
czy z poważnymi chorobami. 
A jednak. Zdiagnozowano u 
niego zespół Nijmegen oraz 
nietypowe zmiany w płucach, 
a jedyną szansą na wyleczenie 
jest przeszczepienie szpiku.

Przyjdźcie! Zarejestrujcie 
się! Może to ktoś z Was podaru-
je szansę na życie osobie, która 
bardzo tego potrzebuje – apeluje 
rodzina Bartka. 

Na stronie https://www.fa-
cebook.com/ events/ 2318652 
271495223/ można zobaczyć fil-
my z udziałem bohatera akcji – 
Bartoszka razem ze strażakami 
z jednostek OSP oraz z pracow-
nikami Urzędu Gminy w Klem-
bowie. Można znaleźć ważne 
informacje na temat dawstwa 
szpiku oraz bieżące informacje 
jakie działania zostały podjęte w 
ramach organizacji akcji. 

Rejestracja potencjalnych 
dawców odbędzie się:
23 września 2018, 10:00-17:00
Gminna Biblioteka Publicz-

na w Klembowie, Generała 
Franciszka Żymirskiego 1a

28 września 2018, 11:00-17:00
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Kozłach, Kozły 27, 05-240 
Tłuszcz

28 września 2018, 12:00-18:00
Szkoła Podstawowa im. Janu-

sza Korczaka w Dobczynie, 
Mazowiecka 67, 05 - 205 
Klembów

29 września 2018, 10:00-18:00
TOPAZ, ul. Przemysłowa 7, 

Tłuszcz
30 września 2018, 12:00-18:00
Galeria Wołomin, ul. Geode-

tów 2, Wołomin

30 września 2018, 10:00-14:00
„Salus” Przychodnia lekarska 

NZOZ, ul. Koczorowskiej 2, 
Ostrówek

30 września 2018, 10:00-16:00
Centrum Kultury, Sportu i Re-

kreacji w Tłuszczu, ul. Szkol-
na 1, Tłuszcz

Kto może zostać dawcą?
Zarejestrować może się 

każdy zdrowy człowiek po-
między 18 a 55 rokiem życia, 
ważący minimum 50 kg (bez 
dużej nadwagi). Zajmuje to 
tylko chwilę, polega na przepro-
wadzeniu wstępnego wywiadu 
medycznego, wypełnieniu for-
mularza z danymi osobowymi 
oraz pobraniu wymazu z błony 
śluzowej z wewnętrznej strony 
policzka. Na podstawie pobra-
nej próbki zostaną określone 
cechy zgodności antygenowej, a 
jeśli okaże się, że kod genetycz-
ny dawcy zgadza się z kodem 
genetycznym chorego, wtedy 
dochodzi do przeszczepienia. 
Wszyscy, którzy chcą się zareje-
strować, powinni mieć ze sobą 
dokument tożsamości z nr PE-
SEL.

Rejestracja dla dawców 
jest bezpłatna, ale jej koszt to 

180 zł, które Fundacja DKMS 
pokrywa dzięki wsparciu osób 
prywatnych lub firm. Ty rów-
nież możesz dołożyć do tego 
przysłowiowa cegiełkę. Przekaż 
1% swojego podatku na naszą 
działalność. Wpisz w swój for-
mularz PIT nasz numer KRS: 
0000318602 lub wypełnij go za 
pomocą programu dostępnego 
na naszej stronie: www.dkms.
pl/pl/1procent.

Każda, nawet najmniejsze 
wsparcie finansowe, pozwoli 
nam pozyskać więcej poten-
cjalnych Dawców. Wiedząc, że 
rejestracja w bazie jest bezpłat-
na, będziemy wdzięczni, jeśli 
pokryjesz choćby jej część prze-
kazując darowiznę na konto o 
numerze: 15 1240 6292 1111 
0010 6197 7669. 

Dziękujemy. Liczy się każde 
wsparcie.  

ci elektronicznej i  opatrywać 
kwalifikowanym e-podpisem 
albo podpisem ePUAP.

Dla przypomnienia, zgod-
nie z  art. 52 ust.  2 ustawy o 
rachunkowości sprawozdanie 
finansowe podpisuje - podając 
zarazem datę podpisu - oso-
ba, której powierzono prowa-
dzenie ksiąg rachunkowych, 
i  kierownik jednostki, a  jeżeli 
jednostką kieruje organ wie-
loosobowy - wszyscy członko-
wie tego organu. Wszystkie te 

osoby będą musiały posiadać 
podpis elektroniczny w postaci 
podpisu kwalifikowanego bądź 
podpisu ePUAP.

Reguły przekazywania 
dokumentów finansowych do 
KRS nie ulegną zasadniczym 
zmianom. Natomiast od 1 paź-
dziernika 2018 r. art. 20 ust. 1g 
ustawy o  KRS będzie przewi-
dywał, że po zamieszczeniu 
w  repozytorium dokumentów 
finansowych sprawozdania fi-
nansowego lub sprawozdania 

z badania będą one przesyłane 
za pośrednictwem systemu te-
leinformatycznego do Central-
nego Rejestru Danych Podat-
kowych.

Opracował: 
Jacek Czarnecki 

Kancelaria Podatkowa 
Skłodowscy

https://sklodowscy.pl/aktualnosci/
warto-wiedziec/od-1-pazdziernika-
sprawozdania-finansowe-w-formie-
elektronicznej

Przygotowania do akcji rejestracji potencjalnych Dawców szpiku ruszyły pełną parą. Akcja dedykowa-
na jest 10 letniemu mieszkańcowi Gminy Klembów Bartoszkowi, który znany jest także, jako Dzielny.
Bartoszek. 

Już 6 października w Sali 
Widowiskowej OKiS w Zielon-
ce o godzinie 17.00 wystartuje 
rockowy finał akcji Rock Live 
Zielonka 9 „Gramy dla Gabrysi, 
Zuzi i Marcina”. 

W tym roku zagrają za-
równo przedstawiciele rocka 
z naszych okolic oraz świetnie 
rockujący twórcy. Wystąpi wo-
łomiński M.O.R.O.N, Dispelled 
Reality,  Bloody Mess oraz for-
macja legendarnych muzyków 
Funky Tank z Warszawy.

W 9. edycji naszej akcji 
charytatywnej gramy dla po-
prawienia warunków życia, 

leczenie dzieci chorujących na 
mukowiscydozę Gabrysi i Zuzi 
oraz wsparcie dla dotkniętego 
okołoporodowym porażeniem 
dziecięcym Marcina. 

Serdecznie zapraszamy na 
wyjątkowy koncert wyjątko-
wych artystów oraz poczucie 
niezwykłego klimatu Serc, jakie 
dają całkowicie za darmo pra-
cujący przy organizacji koncer-
tu zespoły, organizatorzy, oko-
liczni mieszkańcy.

Radomir Osiński – dyr. 
artystyczny i pomysłodawca 

Rock Live Zielonka
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Wesołe dzieciaki, zado-
woleni rodzice, dziadkowie, 
wspaniała rodzinna atmos-
fera, tak wyglądał piknik 
integracyjny mieszkańców i 
zaproszonych gości, który od-
był się 1 września  w Jankowie 
Starym. 

Uroczystość została zor-
ganizowana przez sołtys 

Jankowa Starego Marzenę 
Chwastek oraz Radę Sołecką. 
Atrakcji tego dnia było sporo. 
Gry, zabawy, konkursy, ma-
lowanie buzi, dmuchaniec, 
wata cukrowa itp. Do tego 
wszystkiego gości zaproszo-
no na smaczny poczęstunek. 
Na stole królowały przepysz-
ne domowe ciasta, sałatki, 

wędliny, słodycze, nie spo-
sób wszystkiego wymienić. 
Serwowano rozmaite rodzaje 
mięsa, wędlin z grilla. Wspól-
ne biesiadowanie umilał DJ. 
Trzeba przyznać, że organi-
zatorzy spisali się na piątkę 
z plusem na czele z sołtysem 
Jankowa St.

Jadwiga Powała

SZYMON
MAJEWSKI

23 września 2018 r. 
godz. 17.00

Klub Akademii Sztuki Wojennej
al. gen. A. Chruściela 103

WSTĘP WOLNY

ONE 
MĄŻ 

SHOW

Urząd 
Dzielnicy Rembertów 
m.st. Warszawy

Patronat 
medialny:

Organizatorzy: 

Impreza Integracyjna pełna radości 
i uśmiechów w Jankowie Starym 

Przy Miejskim Zakładzie Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o. funkcjonują dwa punkty PSZOK:
- 05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 4,
- 05-200 Wołomin, Stare Lipiny, Al. Niepodległości 253.
 
PSZOK-i czynne są w dni powszednie poniedziałek - piątek w godzinach 7.00 – 15.00 oraz w sobotę w godzinach 10.00 – 16.00, 
w okresie od 1 maja do 30 września PSZOK-i w soboty w godzinach 10.00-18.00.

PSZOK przy ul. Łukasiewicza 4 w Wołominie bezpłatnie przyjmuje następujące rodzaje odpadów posegregowanych:
- odpady selektywnie zebrane (papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale), odpady opakowaniowe (bez zawartości),
- odpady komunalne ulegające biodegradacji bez karp i konarów drzew, odpady zielone drobne typu liście, (ograniczenie do 100 kg, powyżej odpady dostarczyć należy 

do PSZOK przy Al. Niepodległości 253 Stare Lipiny),
- popiół,
- odpady typu ubrania, buty,
- chemikalia typu farby, rozpuszczalniki, inne substancje chemiczne, w ilości nieprzekraczającej 20kg/rok/posesję, 
- przeterminowane leki,
- zużyte baterie i akumulatory małogabarytowe, świetlówki, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (wyłącznie kompletny),
- odpady wielkogabarytowe – meble (szafy, stoły, krzesła, sofy, komody, tapczany, wersalki), dywany, wykładziny, wózki dziecięce, materace, kabiny prysznicowe, wanny, 

umywalki, muszle toaletowe, rowery, zabawki dużych rozmiarów, ramy okienne osobno (bez szyb), w ilości nieprzekraczającej 300 kg/rok/posesję,
- zużyte opony pochodzące z samochodów osobowych, motocykli, rowerów w ilości nieprzekraczającej 10 sztuk/rok/posesję,
- odpady budowlano – rozbiórkowe, zawierające tylko gruz ceglany i betonowy, cegły, terakotę, gres i pochodzące wyłącznie z prowadzenia drobnych prac remontowych, 

w ilości nieprzekraczającej 2 Tony/rok/posesję, ładunki powyżej 100 kg należy dostarczyć do PSZOK przy Al. Niepodległości 253 Stare Lipiny),
- czysty styropian opakowaniowy,
- płyty kartonowo – gipsowe w ilości nieprzekraczającej 200kg/rok/posesję,
 
PSZOK przy Al. Niepodległości 253 w Wołominie, Stare Lipiny bezpłatnie przyjmuje następujące rodzaje odpadów:
- odpady komunalne ulegające biodegradacji bez karp i konarów drzew, odpady zielone,
- odpady budowlano – rozbiórkowe, zawierające tylko gruz ceglany i betonowy, cegły, terakotę, gres i pochodzące wyłącznie z prowadzenia drobnych prac remontowych, 

w ilości nieprzekraczającej 2m³/rok/posesję,
- płyty kartonowo – gipsowe w ilości nieprzekraczającej 1m³/rok/posesję.
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PRACA
• Zatrudnię do sklepu spożywczego 

w Zielonce. Tel. 22 781 94 58
• Dam stałą pracę przy roznoszeniu 

ulotek - 10 zł/h netto za godzinę. 
Tel. 504 188 762, 509 201 281

SKUP AUT TEL. 573 418 807

Radio FAMA Wołomin poszukuje osoby 
na stanowisko przedstawiciel handlowy. 
CV prosimy przesyłać na adres mailowy 
wolomin@radiofama.com.pl

SKUP, SPRZEDAŻ

BUDOWLANE

USŁUGI

Toczenie, frezowanie, 
konwencjonalne CNC, TIG, 3D, 

koła zębate wykonuje TOK-FREZ, 
Wołomin, ul. Łukasiewicza 7, 

tel. /22/ 787-61-80

Oferuję tynki maszynowe 
wewnętrzne

Tel. 501 179 548

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

Zatrudnię operatora CNC. 
Firma Tok - Frez w Wołominie. 
Tel: 602 515 017

Zatrudnię masarza lub pomoc-
nika w Zakładzie mięsnym MA-
LINA w Lipce. Tel. 604 288 266

AUTOLAK Piotr Rosińki
Mieszalnia lakierów 

samochodowych
Słupno al. Jana Pawła II 68 lok. 16

tel. 537 205 951

Zatrudnię piekarza lub pomoc 
i kobietę na nocną zmianę. 
Dąbrówka, Tel. 601337495

MOTORYZACJA

BIUROWE

Zatrudnię do pracy w cukierni 
w Trojanach z możliwością 

zakwaterowania. Tel. 502 617 823

AUTO-GAZ, montaż, serwis 
mechanika pojazdowa, 

wieloletnie doświadczenie, 
FHU „Wiktor” Trojany 37 B 

606 992 461
www.fhu-wiktor.com.pl

Kasacja samochodów, skup złomu, 
sprzedaż części, naprawa samocho-
dów, zbiórka sprzętu AGD i RTV. 
JAN TOKARSKI, Poświętne, ul. Szkol-
na 11. Tel./fax: (22) 787-11-65, 668-
46-90-13, 507-01-79-12

• Sprzedam działki rolne w Chajętach/
Radzymina - 1,63 ha, 0,58 ha, działkę 
budowlaną - 1500 m2 przy ul. Wspól-
nej. Tel. 728 533 110

OCIEPLENIA  ·  IZOLACJE  ·  ELEWACJE

NIERUCHOMOŚCI

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz - ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

Usługi remontowo - 
wykończeniowe - glazura, 

terakota, gipsowanie, malowanie, 
hydraulika i panele.

Tel. 606 826 224

Przemysław Wierzbicki, specjalista 
chorób wewnętrznych, nefrolog. 

Gabinet - Wołomin, 
ul. Chrobrego 10. lokal 29.

Konsultacje lekarskie, wizyty 
domowe. Zapisy tel. 602 322 995 

Zatrudnię kobiety w cukierni w Dą-
brówce. Atrakcyjne warunki.
Tel. 602 351 430

Pączek w Tłuszczu
Codziennie świeże wypieki. 

Tłuszcz, ul. Warszawska 3 

TARTAK - Nadma, Jaworówka 44
Tel. 514 202 038, 882 840 184

Drewno opałowe, kominkowe, 
brykiet, pelet. 

Tarcica, deska, szalówka. 
Transport

www.opaltartaknadma.pl

Wynajmę lokal 11 m2 
przy ul. Szwoleżerów w Ząbkach 

(obok Sklepu Zielarskiego)

Tel. 602 507 999

MARKSBUD - Usługi kontenerami 
Mariusz Toczyski - Ząbki

Wywóz odpadów budowlanych, 
gruzu, ziemi, piachu. 

Tel. 698 214 790
ZDROWIE

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, żyrandole, 
lampy, obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: poniedziałek, wtorek, czwartek: 9.00 -16.00
środa, piątek: 9.00 - 17.00, sobota: 10.00 - 14.00

Otwarte również w każdą niedzielę: 10.00 - 14.00

www.komisukrysi.pl

Promocja!   do 
40%

Meble 
wielkogabarytowe

Bibeloty
  do 

30%

Tel. 537 865 517, 790 514 350, 608 801 234
Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej 

w rozumieniu Art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego.
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NOWY OUTLET MEBLOWY

Zapraszamy

Otwarcie 29.09.2018

Zielonka, ul. Marecka 33a



Wspierany przez Minister-
stwo Kultury i Dziedzictwa Na-
rodowego, Powiat Wołomiński, 
Patronat Burmistrza Miasta 
Kobyłka i Nuctech - Mecenasa 
Festiwalu, przedstawi w tym 
roku 6 koncertów od niedzieli 
23 września (g. 20.30) do wtor-
ku 2 października (g.  20.00 
biletowany koncert Leszka 
Możdżera). Misją festiwalu 
jest od zawsze upowszechnia-
nie znakomitej muzyki wielu 
gatunków - od renesansowej, 
przez barokową, klasyczną, 
romantyczną aż po flamenco, 
muzykę filmową i jazz. Także w 
tym roku - ogromny wachlarz 

OSIEDLE PROMIENNA W MARKACH

Przyjdź i zapoznaj się
z naszą ofertą Promienna III

Promienna I i II - wszystkie mieszkania sprzedane! Dziękujemy za zaufanie.
Promienna III - w budowie
Szeroki wybór mieszkań z tarasem, 
balkonem/balkonami, ogródkami lokatorskimi 

Perła Baroku w Kobyłce
Już od 23 września 11. Międzynarodowy Festiwal Perła Baroku - Koncerty Mistrzów. Największy Festi-
wal w historii, jaki miał miejsce na wołomińskiej ziemi.

propozycji. Pięć koncertów po-
zostaje otwartych dla publicz-
ności, szósty - finałowy, został 
zaplanowany jako wydarzenie 
specjalne, biletowane, niemal 
prywatne spotkanie z Artystą. 

Festiwal słynie ze wspania-
łej gorącej atmosfery muzycz-

nych spotkań. Zapowiadany 
obficie przez redakcyjnego 
partnera RMF Classic - dociera 
do szerokiego grona odbiorców. 
Corocznie gromadzi ponad 4 
tys. słuchaczy. Od 10 lat rozwija 
się pod okiem dyrektor i pomy-
słodawczyni - Anny Szarek (w 

tym roku także jej koncert pod-
czas festiwalu - 30.09, g. 20.30). 
Po wszystkie szczegóły warto 
zajrzeć na  http://www.PerlaBa-
roku.pl.

Moja Gazeta Regionalna 
jest patronem medialnym wy-
darzenia.


